MADE IN GERMANY
SCHALTSCHRANKHEIZUNGEN    |    LEUCHTEN    |    REGLER    |    SCHALTSCHRANKKÜHLER
SEIT ÜBER 55 JAHREN
der Spezialist für individuelle
Schaltschrankheizungen
und Schaltschrankklimatisierung
Industrielle Klimatisierung

THERMOSTATE / HYGROSTATE
� Einfache Montage
� Verschiedene Ausführungen
� Befestigung auf DIN-Schiene
REGELN
BESTELL-NR. TYP
MASSE
LXBXT
SPANNUNG
(V/HZ)
AUSSCHNITT (MM)
MAX. LUFTVOLU-
MENSTROM (M³/H)
ZERTIFIZIERUNG
902000 Lm-500 106,5x106,5x79,5 230 / 50/60 92,5x92,5 24 CE
900100 FL-900100-106 106,5x106,5x79,5 230 / 50/60 92,5x92,5 22 CE, cURus
900101 FL-900101-106 106,5x106,5x79,5 120 / 50/60 92,5x92,5 22 CE, cURus
900106 FL-900106-150 150x150x73,2 230 / 50/60 124x124 67 CE, cURus
900108 FL-900108-150 150x150x73,2 120 / 60 124x124 67 CE, cURus
900140 FL-900140-203 203,9x203,9x95,5 230 / 50/60 177x177 110 CE, cURus
900112 FL-900112-203 203,9x203,9x95,5 120 / 60 177x177 130 CE, cURus
900122 FL-900122-250 250x250x124,2 230 / 50/60 223x223 270 CE, cURus
900124 FL-900124-250 250x250x124,2 120 / 60 223x223 270 CE, cURus
900126 FL-900126-325 325x325x160,2 230 / 50/60 291x291 580 CE, cURus
900128 FL-900128-325 325x325x160,2 120 / 60 291x291 580 CE, cURus
Technische Daten Filterlüfter
Technische Daten für alle Varianten
� Betriebstemperaturbereich: -10°C - +55°C
� Schutzart/-klasse: IP54 / SK I
� 24V und 48 V Ausführungen auf Anfrage
� Qualitätslüfter
� Material: ABS UL94V-0
� Farbe: RAL7035
� Montage: selbsteinrastend ohne Schrauben
Technische Daten Austrittsfilter
BESTELL-NR. TYP
MASSE
LXBXT
BETRIEBSTEMPE-
RATUR
AUSSCHNITT (MM) FILTERGÜTE EN779 ZERTIFIZIERUNG
900000 FL-900000-106 106,5x106,5x23,2 -10°C- +55°C 92,5x92,5 G3 CE, cURus
900001 FL-900001-150 150x150x29,2 -10°C- +55°C 125x125 G3 CE, cURus
900002 FL-900002-203 203,9x203,9x29,5 -10°C- +55°C 177x177 G3 CE, cURus
900003 FL-900003-250 250x250x33,8 -10°C- +55°C 223x223 G3 CE, cURus
900004 FL-900004-325 325x325x34 -10°C- +55°C 291x291 G3 CE, cURus
FILTERMATTE
(ERSATZ)
auf Anfrage
900801